
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Iznájar

Núm. 4.318/2021

DECRETO LISTADO PROVISIONAL PROCESO SELECCIÓN

POLICÍA

EXPEDIENTE GEX 1807/2021

Habiéndose aprobado por Decreto nº 545, de fecha de

22/10/2021, listado provisional de admitidos y excluidos, así co-

mo publicado en la sede electrónica del Ayuntamiento de Iznájar

y en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 206, de fe-

cha de 21/10/2021, para el proceso selectivo convocado median-

te Decreto nº 245, de fecha 8/06/2021, para la cobertura de tres

plazas de Policía Local, vacantes en la plantilla de personal fun-

cionario, de conformidad con las bases de la misma.

Teniendo constancia de que se incurre en error material confor-

me al artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Proce-

dimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

en el Decreto nº 545, de fecha de 22/10/2021, listado provisional

de admitidos y excluidos para el proceso selectivo anteriormente

mencionado, generado por fallo en la base de datos.

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigen-

te y de acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases

que rigen la presente convocatoria

RESUELVO:

Primero. Rectificar los errores materiales detectados en los lis-

tados de admitidos y excluidos provisionales que conforman par-

te del Decreto nº 545, de fecha de 22/10/2021, publicado en la

sede electrónica del Ayuntamiento de Iznájar y en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba nº 206, de fecha de 21/10/2021,

debiendo sustituirse por los siguientes listados:

ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE N.I.F. Estado solicitud

ALCARÁZ RODRÍGUEZ ALEJANDRO ***6815** Admitido

ALMAGRO BUENO CARMEN MARÍA ***4015** Admitida

ALONSO GONZÁLEZ JAIME ***1462** Admitido

ARROYO SÁNCHEZ JOSÉ ***9982** Admitido

BURGUILLOS TEJERO TEODORO ***0245** Admitido

CABALLERO ALBA RAIMUNDO ***4751** Admitido

CANO GARCÍA ROCÍO ***2488** Admitida

CAÑADA RUIZ JOSE ANTONIO ***6927** Admitido

CARBALLO CALDERÓN FRANCISCO MANUEL ***1486** Admitido

CARMONA PANADERO JORGE ***5283** Admitido

CASTILLA FERNÁNDEZ DAVID ***5206** Admitido

CASTILLO CAYUELA JESÚS ***2492** Admitido

CHÍA RODRÍGUEZ DANIEL JESÚS ***0051** Admitido

CRUZ SEVIVLLANO VICENTE ***5312** Admitido

DELGADO CAMPOS ADRIÁN ***1720** Admitido

ESCALONA DUARTE RAÚL ***3184** Admitido

ESCOBEDO HUERTAS ALBERTO JULIO ***7434** Admitido

FERNÁNDEZ ACERO LUIS MARÍA ***2463** Admitido

GALLARDO GARCÍA LUIS ***8371** Admitido

GALVÁN RAMÍREZ CARLOS ALBERTO ***4309** Admitido

GAÑÁN SERRANO JOSE ANTONIO ***1547** Admitido

GARCÍA ÁVILA MIGEL ÁNGEL ***2361** Admitido

GARCÍA NAVARRO DIEGO ***1157** Admitido

GARNICA ALARCON MARÍA JOSÉ ***5652** Admitido

GIL TRUJILLO FRANCISCO JOSE ***6325** Admitido

GUERRERO FERNÁNDEZ SONIA ***3224** Admitida

JIMÉNEZ MUÑOZ RUBÉN ***9904** Admitido

LÓPEZ BONILLA MARCOS ***0558** Admitido

LÓPEZ ROPERO JOSÉ MIGUEL ***6775** Admitido

LUQUE IZQUIERDO JUAN MANUEL ***4892** Admitido

MÁRQUEZ JIMÉNEZ JUAN ***0979** Admitido

MARQUEZ PEÑA ALONSO ***8430** Admitido

MOLERO ROSAS JAIME ***7649** Admitido

MOLERO SERENA JESÚS ***2264** Admitido

MORAL RODRIGUEZ FÉLIX ***3612** Admitido

MORALES SEPÚLVEDA GERARDO ***0842** Admitido

MORENO CERVANTES MIGUEL ÁNGEL ***6452** Admitido

MORENO LARA JOSE MANUEL ***6200** Admitido

MOYA CASADO ALBERTO ***6251** Admitido

MUÑOZ FERNÁNDEZ KEOMA ***7380** Admitido

Miércoles, 10 de Noviembre de 2021 Nº 213  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ONIEVA RAMOS JUAN ***1399** Admitido

ORDOÑEZ AGUILERA ROCIO ***2703** Admitida

OSUNA ZAFRA CARLOS JAVIER ***6691** Admitido

PACHECO RAMÍREZ CRISTOBAL ***6946** Admitido

PANIAGUA PRIETO JOSE ANTONIO ***1594** Admitido

PÉREZ BLAZQUEZ JAVIER ***4150** Admitido

PÉREZ BURGUEÑO MARIA DEL CARMEN ***1325** Admitida

PÉREZ CASTILLO NATALIA ***2125** Admitida

PÉREZ ESTEPA ANTONIO JAVIER ***1008** Admitido

PÉREZ JARILLA SALVADOR ***5761** Admitido

PÉREZ MENDOZA JESÚS ***4758** Admitido

PERONA TAMAYO IVÁN ***3570** Admitido

POYATO PALMERO ESTEFANÍA ***4903** Admitida

PUÑAL JIMENEZ JOSE MARÍA ***4535** Admitido

RAMIREZ GÓMEZ JOSE ANTONIO ***3880** Admitido

RAMÍREZ GUERRERO MARTA ***4679** Admitida

RAYA SERENO MANUEL ***1460** Admitido

RODRÍGUEZ MORENO EMILIO ***4260** Admitido

RODRÍGUEZ GAMERO CRISTOBAL ***0479** Admitido

ROMERO GARCÍA ALICIA ***2108** Admitida

ROMERO SÁNCHEZ ANDRÉS ***5294** Admitido

RUIZ GARCÍA JOSE ***1922** Admitido

SÁNCHEZ ROLDÁN FRANCISCO JOSÉ ***4348** Admitido

EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE N.I.F. Estado solicitud Observaciones

ANTEQUERA DELGADO DAVID ***6647** Excluido Subsanar copia de Título

ARENAS ARIZA JESÚS ***4790** Excluido Subsanar copia de Título

BOHOLLO HIDALGO MANUEL JESÚS ***5025** Excluido Subsanar copia de título

CASTRO RODRIGUEZ FRANCISCO ***2434** Excluido Subsanar copia de Título

ESCAÑUELA ESTEVEZ YASMINA ***2628** Excluida Subsanar copia de Título

GARCÍA MANSILLA ÁNGEL ***5966** Excluido
Subsanar error en cuantía de tasa.

Deberá ingresar la diferencia entre 4,20 € y 42 €

GONZÁLEZ COLORADO CARLOS SANTIAGO ***4566** Excluida Subsanar justificante pago tasa

LUQUE VILLATORO FRANCISCO JAVIER ***1316** Excluido
Subsanar acreditación de condición de demandante de em-

pleo 1 mes, al menos, previo a la fecha de convocatoria

MOLINA ZAMORA RAFAEL ***5081** Excluido Falta tasa

MORENO FERNÁNDEZ MARÍA DEL ROCÍO ***6533** Excluida Subsanar copia de Título y justificar bonificación tasa

MORENO MUÑOZ JULIO ***9130** Excluido Subsanar copia de Título

MUÑOZ MORALES SERGIO ***1275** Excluido Subsanar copia de Título

NARANJO SÁNCHEZ JACOBO ***1008** Excluido
Subsanar acreditación de condición de demandante de em-

pleo 1 mes, al menos, previo a la fecha de convocatoria

OLMO VARO MARÍA TERESA ***0692** Excluido
Subsanar acreditación de condición de demandante de em-

pleo 1 mes, al menos, previo a la fecha de convocatoria

OSUNA GÓMEZ MANUEL ***2029** Excluido Falta tasa

PINO MONTILLA DAVID ***1562** Excluido Subsanar copia de Título

PRIETO ALEGRE JOSE ANTONIO ***9681** Excluido Subsanar copia de Título, DNI y Carnet de conducir

ROJO LECHADO FRANCISCO MANUEL ***4824** Excluido Subsanar copia de Título

RUEDA LÓPEZ RAMÓN ***9524** Excluido
Subsanar acreditación de condición de demandante de em-

pleo 1 mes, al menos, previo a la fecha de convocatoria

RUIZ RODRIGUEZ LUCÍA ***1946** Excluida
Subsanar acreditación de condición de demandante de em-

pleo 1 mes, al menos, previo a la fecha de convocatoria

SILLERO DELGADO RAUL ***7380** Excluido Subsanar copia de Título

TEBA VERDEJO FRANCISCO JAVIER ***5889** Excluido Subsanar justificante de bonificación tasa

TOLEDANO HERRADOR ANTONIO JESÚS ***1521** Excluido Subsanar copia de Título

RENUNCIAS:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. N.I.F. Estado solicitud

CAÑAS GONZÁLEZ IVÁN 53842204D ***4220** Renuncia

Segundo. Otorgar un plazo de diez días hábiles contados a par-

tir del día siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba del presente Decreto para que los exclui-

dos por falta de algún documento puedan aportarlo, subsanen la

falta y presenten las alegaciones que tengan a bien deducir en

defensa de su derecho.

Tercero. Dar publicidad a la presente resolución mediante su

Miércoles, 10 de Noviembre de 2021Nº 213  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

publicación en el Tablón de edictos, en la web municipal y en el 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.

Así se manda y firma en el lugar y fecha que al inicio ha queda-

do mencionado, de todo lo que yo como Secretaria de la Corpora-

ción doy fe.

En Iznájar, a 4 de noviembre de 2021. Firmado electrónicamen-

te por el Alcalde-Presidente, Lope Ruiz López.  Firmado electróni-

camente por la Vicesecretaria-Interventora, María Jaime Ariza.

Miércoles, 10 de Noviembre de 2021 Nº 213  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-11-10T07:05:20+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




